

Årsredovisning

för

Projekt Kalkylering VVS Dan Holmkvist AB

559231-3745

Räkenskapsåret

2021-11-01 – 2022-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Holmkvist, Styrelseledamot
2022-12-07

Styrelsen för Projekt Kalkylering VVS Dan Holmkvist AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021–11–01 – 2022–10–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför VVS-kalkylering, energiutredningar, projektering av värme- och kylanläggningar och annan konsultverksamhet inom VVS.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret avytttrat sina andelar i intressebolaget NETIK Installation AB, org.nr 559279-9323, med säte i Örebro.

Bolagets omsättning har ökat på grund av fler tillkommande kunder och fler beställningar av företagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (11 mån)
Nettoomsättning	1 825	1 346	867
Resultat efter finansiella poster	1 067	666	268
Soliditet (%)	75,9	71,0	61,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	58 760	566 369	675 129
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		566 369	-566 369	0
Årets resultat			858 990	858 990
Belopp vid årets utgång	50 000	425 129	858 990	1 334 119

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	425 129
årets vinst	858 990
	1 284 119
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 284 119
	1 284 119

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 824 879	1 346 225
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 824 879	1 346 225
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-78 947	-78 856
Personalkostnader	2	-736 783	-801 065
Summa rörelsekostnader		-815 730	-879 921
Rörelseresultat		1 009 149	466 304
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	58 563	200 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-691	0
Summa finansiella poster		57 872	200 000
Resultat efter finansiella poster		1 067 021	666 304
Resultat före skatt		1 067 021	666 304
Skatter			
Skatt på årets resultat		-208 031	-99 935
Årets resultat		858 990	566 369

Balansräkning

Not
1

2022-10-31

2021-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

4

100 000

25 000

Summa materiella anläggningstillgångar

100 000

25 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

0

12 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

12 500

Summa anläggningstillgångar

100 000

37 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

320 573

227 613

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

200 000

Övriga fordringar

1

931

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 884

5 846

Summa kortfristiga fordringar

326 458

434 390

Kassa och bank

Kassa och bank

1 331 476

478 892

Summa kassa och bank

1 331 476

478 892

Summa omsättningstillgångar

1 657 934

913 282

SUMMA TILLGÅNGAR

1 757 934

950 782

Balansräkning

Not
1

2022-10-31

2021-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	425 129	58 760
Årets resultat	858 990	566 369
Summa fritt eget kapital	1 284 119	625 129
Summa eget kapital	1 334 119	675 129

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	8 955	9 824
Skatteskulder	272 482	171 199
Övriga skulder	137 378	89 630
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	423 815	275 653

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 757 934

950 782

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Resultat vid avyttringar	58 563	0
Anticiperad utdelning	0	200 000
	58 563	200 000

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	75 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	25 000
Utgående redovisat värde	100 000	25 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Försäljningar	-12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	12 500
Utgående redovisat värde	0	12 500

Örebro 2022-12-07

Dan Holmkvist
Dan Holmkvist